Ecem BOLAT 

Yaşar ÇARK 
Değerleme Uzmanı  
Lisans No: 411337 

Doğuşcan IĞDIR, MRICS 
Sorumlu Değerleme Uzmanı  
Lisans No: 404244 

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ 

Rapor Tarihi 06.08.2025  
Değer Tarihi 30.06.2025  
Pazar Değeri (KDV Hariç) 24.050.000.-TL Yirmidörtmilyonellibin.-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 28.860.000.-TL Yirmisekizmilyonsekizyüzaltmışbin.-TL 

http://www.tskbgd.com.tr/

Bu sayfa, bu değerleme raporunun ayrılmaz bir parçasıdır, rapor içerisindeki detay bilgiler ile birlikte bir bütündür bağımsız 
kullanılamaz. 

RA 

3 

İçindekiler 

Yönetici Özeti .........................................................................................................................................

[...]

Ecem BOLAT 

Yaşar ÇARK 
Değerleme Uzmanı  
Lisans No: 411337 

Doğuşcan IĞDIR, MRICS 
Sorumlu Değerleme Uzmanı  
Lisans No: 404244 

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ 

Rapor Tarihi 06.08.2025  
Değer Tarihi 30.06.2025  
Pazar Değeri (KDV Hariç) 24.050.000.-TL Yirmidörtmilyonellibin.-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 28.860.000.-TL Yirmisekizmilyonsekizyüzaltmışbin.-TL 

Bu sayfa, bu değerleme raporunun ayrılmaz bir parçasıdır, rapor içerisindeki detay bilgiler ile birlikte bir bütündür bağımsız kullanılamaz

BÖLÜM 9 

EKLER 

Bölüm 9 

Ekler 

1 Tapu Belgeleri 

2 Takyidat Belgeleri 

3 İmar Durumu